
 
 

 

 На основу члана 127 Статута Филолошког факултета Универзитета у 

Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће на III 

електронској седници одржаној 24. августа 2020. године, донело је  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 

докторске дисертације коју је мср Тина Капларевић предала под насловом: 

„Методички приступ настави језичке културе у домену писаног изражавања“.  

 

 У Комисију за одбрану именују се: 

  1. др Зона Мркаљ, ред. проф.(ментор) 

  2. др Весна Ломпар, ванр. проф. 

  3. др Марина Николић, ванр. проф. 

   

   

 Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број: 61206-3255/2-18 од 11. 07. 2018. године. 

 

Кандидат је објавио рад: „Ставови и преференције ученика и ученица средње 

школе о социјалном и граматичком роду и родној неједнакости“, Зборник радова са 

четвртог научног скупа младих филолога Србије, књига 1, 2013, Филолошки 

факултет, Крагујевац, стр. 611–620. 

 

В. Д. ДЕКАНA 

                                               ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

   Проф. др Анђелка Митровић 

 

 

                                                                                       
Доставити: 

-Именованом-ој,                                                                           

-Комисији,     

-Универзитету,                                              

-Центру за докторске студије (два примерка),                             

-Архиви.                        

 

 


